
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 26.03.2025  року  № 42
смт. Більшівці

Про погодження Переліків об’єктів
на яких повнолітні та неповнолітні
особи, засуджені до кримінального
покарання у виді громадських робіт,
можуть відбувати  призначене судом
покарання

Керуючись статтею 56 Кримінального кодексу України,  статтями 40, 50,
51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист
Івано-Франківського районного сектору №2 філії Державної установи “Центр
пробації” в Івано-Франківській області від 18.02.2025 №38/3/223-25, з метою
залучення засуджених до суспільно-корисних робіт на території
Більшівцівської селищної територіальної громади, виконавчий комітет
Більшівцівської селищної ради вирішив:

1. Погодити Перелік об’єктів на яких повнолітні особи, засуджені до
кримінального покарання у виді громадських робіт, можуть відбувати
призначене судом покарання (Додаток 1).

2. Погодити Перелік об’єктів на яких неповнолітні особи, засуджені до
кримінального покарання у виді громадських робіт, можуть відбувати
призначене судом покарання (Додаток 2).

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради від
«26» березня 2025 № 42

ПЕРЕЛІК
об’єктів на яких повнолітні особи, засуджені до кримінального покарання
у виді громадських робіт, можуть відбувати призначене судом покарання

1. Комунальне некомерційне підприємство «Більшівцівська міська лікарня»;
2. Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Більшівцівської селищної ради;
3. Комунальне підприємство «Більшівці-ЕКО» Більшівцівської селищної

ради;
4. Старостинські округи Більшівцівської селищної територіальної громади.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету                                                        Олександра КОСТІВ



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради від
«26» березня 2025 № 42

ПЕРЕЛІК
об’єктів на яких неповнолітні особи, засуджені до кримінального

покарання у виді громадських робіт, можуть відбувати призначене судом
покарання

1. Комунальне некомерційне підприємство «Більшівцівська міська лікарня»;
2. Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Більшівцівської селищної ради;
3. Комунальне підприємство «Більшівці-ЕКО» Більшівцівської селищної

ради;
4. Старостинські округи Більшівцівської селищної територіальної громади.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету                                                        Олександра КОСТІВ


